

第6次基山町総合計画基本構想（案） 新旧対照表

改 正 後	改 正 前
<p>（2ページ） 06 地域トップクラスの子育て支援 医療費助成や保育環境の充実など、子育て世代を支える多様な支援を実施しています。また、妊娠・出産から子育てまで切れ目なく一人ひとりに寄り添い、子どもの成長を地域全体で見守っています。</p>	<p>（2ページ） 06 地域トップクラスの子育て支援 医療費助成や保育環境の充実など、子育て世代を支える多様な支援を実施しています。また、妊娠・出産から子育てまで切れ目なく一人ひとりに寄り添い、子どもの成長を見守っています。</p>
<p>（3ページ） （3）子どもを取り巻く環境の変化 ○ 児童虐待やいじめ、不登校のほか、貧困問題など複雑化する子どもを取り巻く環境への対応と多様性を尊重する教育の推進</p>	<p>（3ページ） （3）子どもを取り巻く環境の変化 ○ 児童虐待やいじめ、不登校のほか、貧困問題など子どもを取り巻く環境が複雑多様化</p>
<p>（8ページ） 削除</p> <p>削除</p>	<p>（8ページ）</p> <p>【施策体系】 ●子育て支援 ●学校教育 ●歴史 ●社会教育</p> <p>【施策体系】 ●健康・医療 ●プラチナ世代支援 ●障がい者（児）支援 ●人権・男女共同参画 ●防犯・防災 ●協働</p>
<p>（9ページ） 削除</p> <p>削除</p>	<p>（9ページ）</p> <p>【施策体系】 ●農林業 ●商業 ●工業 ●観光</p> <p>【施策体系】 ●土地利用 ●まちなみ環境 ●情報 ●まちの運営</p>
<p>（14ページ） 削除</p>	<p>（15ページ） ■ 施策体系</p>